PORTARIA  Nº. 1024
de  1º  de  fevereiro  de  2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  -  Fica declarado Ponto Facultativo na Câmara Municipal de Botucatu nos dias 07 e 08 de fevereiro de 2005.

II   -  O expediente na Câmara Municipal de Botucatu, no dia 09 de fevereiro, quarta-feira, será das 13 às 18 horas.

III   -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

     SILMARA FERRARI DE BARROS